
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE 001/2024/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

04/10/2024 23/09/2024 23/09/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

LICITA MAIS BRASIL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS SOB MEDIDA, CONFORME 
PROJETO ARQUITETÔNICO, BEM COMO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO EM GERAL, DESTINADOS À 
MODERNIZAÇÃO E AO COMPLETO APARELHAMENTO DO PLENÁRIO E DIVERSOS SETORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
AMONTADA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pela Informação PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA JOCLÉIA BATISTA PAIXÃO

Responsável pela Adjudicação PAULO BERG MELGAÇO

Responsável pela Homologação PAULO BERG MELGAÇO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/09/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE OFICIAL

23/09/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO LICITA MAIS BRASIL

24/09/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

24/09/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA PAULO BERG MELGAÇO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PE 001/2024 pdf

ANEXO I PE 001/2024 pdf

ANEXO II PE 001/2024 pdf

ANEXO III PE 001/2024 pdf

ANEXO IV PE 001/2024 pdf

AVISO DE LICITAÇÃO PE 001/2024 pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/362

Emitido: 23/11/2024 19:14:19


